
社会福祉法人 あおぞら太陽福社会
第二号第一様式 (第二十七条第四項関係)

法 人 単 位 貸 借 対 照 表

令和  6年  3月  31日  現在
(単位 :円 )

資 産 の 部 負 債 の 部

勘 定 科 目 当 年 度 末 前 年 度 末 増    減 勘 定 科 目 当 年 度 末 前 年 度 末 増    減

流動資産 23,535,695 20,243,889 3,291,806 流動負債 5,647,845 6,226,812 b78,967

普通預金

定期預金

積立預金

有価証券

事業未収金

未収金

農産物等

立替金

前払費用

仮払金

9,452,597

4,080,187

1,650,000

30,000

705,259

6,021,055

660,988

1,0211

692,329

242,260

8,992,731

1,080,166

930,000

30,000

672,476

6,378,440

765,148

1,550

661,944

731,434

459,866

3,000,021

720,000

32,783

Δ357,385

△104,160

Δ「)30

30,385

Δ489,174

未払金

その他の未払金

二年以内返済予定設備資金借入金

預り金

職員預り金

仮受金

未払消費税等

3,517,778

726,086

1,200,000

1,021

85,310

17,000

100,700

3,103,759

708,163

1,200,000

72,260

1,142,630

414,019

17,873

1,021

13,050

△1,125,630

100,700

固定負債 300,000 1,500,000 △1,200,000

設備資金借入金 300,000 1,500,000 △1,200,000

負債の都合計 5,947,845 7,726,812 △1,778,967

固定資産 108,011,032 111,529,748 Δ3,518,716 純 資 産 の 都

基本財産 75,485,489 76,938,781 △1,453,292 基本金

国庫補助金等特別積立金

次メ』繰越活動増減差額

(う ち当期活動増減差額)

121,385,000

5,962,028

Δl,748,146

800,684

121,385,000

5,210,655

Δ2,548,830

△2,648,781

751,373

800,684

3,449,465

土地

建物

16,000,000

59,485,489

16,000,000

60,938,781 △1,453,299

その他の固定資産 32,525,543 34,590,967 Δ2,065,424

建物

構築物

機械及び装置

車輌運搬具

器具及び備品

建物附属設備

繰延資産

974,324

16,174,404

2

1,189,877

2

14,063,358

123,076

1,051,030

17,244,602

58,334

3

38,066

15,977,401

221,531

△76,206

△1,070,198

Δ58,332

1,189,874

よ38,064

Δl,914,043

Δ98,455 純資産の都合計 125,598,882 124,046,325 1,552,057

資産の部合計 131,546,727 131,773,637 Δ226,910 負債及び純資産の部合計 131,546,727 13と ,773,637 △226,910


